INDEX.

col. 298. 10. & seq.
 In coitu maris & foeminae moderatio-
 ne opus est 2.364.40
 Colarem vlula, & caeteri adunci rapiunt,
 vnde his oritur bellum 2.169.40
 Coles est mari, quo differt à foemina 2.
 291.20
 Coles quid 2.13.1
 Coli intestini consideratio 2.258.20
 Collatio quid 2.1276.10

Colliquamentum.

Colliquamentum apud veteres autho-
 res 2.303.50
 Colliquamentum excrementum est 2.
 450.20
 Colliquamentum in corpore quid 2.to.
 col.303.4. & 304.20
 Colliquamentum non est pars similis,
 vel dissimilis 2.303.40
 Colliquamenti plus esse in magnis ne-
 cesse est, sed minus excrementi 2.to.
 col.304.30
 Colliquamento nullus est locus, sed fluit
 quocunq; facilius ferri potest. Ibidem.
 Colliquamenta praeter naturam sunt 2.
 303.60
 Colliquatio semper morbosa est tomo 2
 305.40
 Colliquefcēs corrumpitur, & denegerat
 2.304.20
 Collisio, dissectio, & distractio leuis est
 2.464.1

Collum.

Collum arteria & gulae gratia 2.274.20
 Collum arteriam atque gulam protegit,
 amplexuq; suo tuetur. Ibidem.
 Collum aibus porrectum 2.282.40
 Collum aibus aliis breue, aliis longum,
 & ferè pro cruru modo magna ex parte
 descriptum est. Ibidem.
 Collum breue iis aibus est, quibus bre-
 uia sunt crura. Ibidem.
 Collum longum iis aibus est, quibus
 longa sunt crura. Ibidem.
 Collum nulli longum, cui vngues adunci
 2.282.50
 Collum quibus, & quibus nõ 2.242.20.
 & eodem tomo, col.274.1
 Collum vocatur id, quod inter caput, &
 armos, humerõsve interiacet 2.281.30
 Colli consideratio 2.242.20
 Colli longitudo volucris carniuoris
 incommoda est 2.282.50
 Colli motus an ab vno offe sit 1.973.30
 Colli pars prior guttur, posterior gula
 2.12.1
 Colli pars posterior extima, ceruix ap-
 pellatur 2.12.10
 Colli situs, & cuius gratia est situm 2.to.
 col.274.20
 Colli situs, & eius partes 2.12.1.10
 Collu breue valde habetes, dolosi & infi-
 diatores: referuntur ad lupos 2.1633.20

Collu gruis à diis immortalibus sibi dari
 optabat Philoxenus 2.562.10
 Collum grossum habentes, fortes sunt
 secundum animam: referuntur ad ma-
 sculinum 2.2633.10
 Collum grossum, & carnosum habentes,
 iracundi: referuntur ad iracundos tau-
 ros. Ibidem.
 Collum longum, subtile habetes, timidi
 sunt: referuntur ad ceruos 2.1633.20
 Collum bene magnum, non valde gros-
 sum habentes, magnanimi: referuntur
 ad leones. Ibidem.
 Collum subtile habetes, imbecilles sunt:
 referuntur ad foeminas 2.1633.10
 Ex collo signa animi 2.1633.10.20
 Ex colli clavi coniunctis signa animi 2.
 1633.1
 Collurio auis hyberno potius tepore ca-
 pitur 2.181.1
 Collurio eiusdem, quibus merula vesci-
 tur. Ibidem.
 Collurio semper apparet. Ibidem.

Color.

Color albus & niger visui officit 2.to.
 col.577.50
 Color caesus quis 2.497.30
 Color flammeus 2.1613.1
 Color herbaceus in omnibus plantis 2.
 1616.20
 Color hilarior his, qui sub Aquilonem
 incolunt 2.469.40
 Color ignis, lux 2.1611.60
 Color immutatur iis, qui natura sunt ca-
 lida, si robusti & pleni, nisi coeant 2.
 448.30
 Color niger elementa consequitur, quo-
 ties inuicem commutatur 2.1611.30
 Color niger tribus modis nobis occur-
 rit. Ibidem.
 Color opacus 2.1613.1
 Color porraceus 2.1616.50
 Color pullus, siue fuscus 2.1612.40
 Color puniceus. Ibidem.
 Color purpureus 2.1612.50
 Color purus à nobis nullus, sed omnes
 misti à nobis spectantur 2.164.50
 Color quid 1.865.20
 Color vel summo corpore continetur,
 vel summum est 1.865.1
 Color venetus vnde fiat in arboribus 2.
 1676.10
 Color vinosus 2.1613.20
 Color visui subiectus 1.809.20
 Color xanthus quid 2.1614.10
 Coloris hilaritatem praebere possunt lo-
 ca commodè aspirata 2.497.1
 Coloris susceptium est id quod colore
 vacat 1.810.1
 Colorem defluuium esse asserere absur-
 dum 1.866.10
 Colorem mutat Chamæleo inflatus 2.
 col.27.40

Colorem mutant polypi ob metum 2.
 264.10
 Colorem mutant quidam pisces, & qui
 2.167.10.20
 Colorem non mutantium, cur nata mu-
 tentur 2.466.50
 Colorem perdūt animalia quaedam cum
 aquam mutarint, & quare 2.to. co-
 lumna 466.40
 Colorem plenius ostendit suum quodq;
 genus humoris, cum exiguum est, quam
 cum multum 2.424.10
 Colorem Pythagorici summam partem
 vocabant 1.865.1
 Colore minus hilarantur, qui nimis dor-
 miunt, quam qui se modicè somno re-
 creant 2.430.30
 Colore quæ vacent 1.810.1
 Colore varia quæ 2.391.60
 Colores albi cum rubore bonam indo-
 lem significant: quando in leni corpore
 accidit hic color 2.1625.30
 Colores acuti calidum & sanguineum si-
 gnificant. Ibidem.
 Colores animantium 2.391.50. & seq.
 per totum.
 Colores cornuum, vnguium, vngula-
 rum, pro cutis, pilorumque colore se-
 quantur 2.46.10
 Colores cur moribus similes non sunt
 2.514.40
 Colores differentes etiam à lapidibus
 fiunt 2.1614.20
 Colores mutant aues, & quadrupedes
 quaedam, per anni tempora, & quare 2.
 392.50
 Colores misti 2.1612.30
 Colores misti ex tribus constant 2.to.
 col.1615.20
 Colores qui officium videndi viribus,
 & qui non 2.578.50.60
 Colores simplices sunt, quicunq; elemē-
 torum naturā consequuntur 2.1611.10
 Colores varii à fulgoribus ignis, lunæ,
 lychnorum 2.1615.1
 Colores varii rerum naturalium qui vnā
 cum maturitate variantur 2.1616.10
 Colorum causa in brutis, cutis natura est
 2.389.50. & col.391.30
 Colorum causa princeps lux solis, ignis,
 aer, & aqua 2.1613.40
 Colorum differentiam temperaturæ lu-
 cis & vmbrarum variæ efficiunt 2.to.
 col.1613.60. & 1614.1
 Colorum diuersitas etiam à natura 2.
 1614.30
 Colorum genera proportionem compre-
 hensa, aut secus 1.865.40
 Colorum immutatio in animalibus, è po-
 tu quorundā fluminū 2.48.60. & 49.1
 Colorum multitudo multiformis & in-
 finita vnde 2.1613.30
 Colorum munus proprium est, nõ sim-
 pliciter, sed ad aliquam mistorum ra-
 tionem